
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -346,115

2021/07/03 団費 一般 30,000 -316,115 Aチーム 現金 2021/07/03
2021/07/03 団費 一般 57,000 -259,115 Bチーム 現金 2021/07/03
2021/07/03 団費 兄弟 2,000 -257,115 Aチーム 現金 2021/07/03
2021/07/03 団費 兄弟 6,000 -251,115 Bチーム 現金 2021/07/03
2021/07/03 特別団費 スポーツ保険 800 -250,315 スポーツ保険料 現金 2021/07/03 柳田逞くん
2021/07/03 特別団費 スポーツ保険 800 -249,515 スポーツ保険料 現金 2021/07/03 八木煌我くん
2021/07/03 特別団費 スポーツ保険 1,850 -247,665 スポーツ保険料 現金 2021/07/03 柳田パパ
2021/07/03 特別団費 スポーツ保険 1,850 -245,815 スポーツ保険料 現金 2021/07/03 八木パパ
2021/07/03 道具代 石灰 2,394 -248,209 石灰代 現金 2021/07/03 Bチーム
2021/07/03 父母会費 Ｂチーム 5,000 -253,209 弁当代 現金 2021/07/03
2021/07/07 保険料 スポーツ保険 800 -254,009 スポーツ保険 現金 2021/07/07 石川海斗くん
2021/07/07 保険料 スポーツ保険 800 -254,809 スポーツ保険 現金 2021/07/07 石川湊くん
2021/07/07 保険料 スポーツ保険 1,850 -256,659 スポーツ保険 現金 2021/07/07 石川パパ
2021/07/07 その他 雑費 140 -256,799 振込手数料 現金 2021/07/07
2021/07/10 道具代 石灰 798 -257,597 石灰代 現金 2021/07/10 Aチーム
2021/07/13 グランド代 市営グランド 4,000 -261,597 川田公園 現金 2021/07/13 名古屋軟式野球連盟
2021/07/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -271,597 スポーツデポ杯 現金 2021/07/20 Aチーム
2021/07/20 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -281,597 スポーツデポ杯 現金 2021/07/20 Bチーム
2021/07/20 道具代 石灰 798 -282,395 石灰代 現金 2021/07/20 Aチーム
2021/07/20 その他 雑費 100 -282,495 振込手数料 現金 2021/07/20
2021/07/21 道具代 石灰 2,394 -284,889 石灰代 現金 2021/07/21 Bチーム
2021/07/24 その他 雑費 1,400 -286,289 写真代 現金 2021/07/24 チーム紹介
2021/07/25 道具代 ボール代 7,900 -294,189 ボール代 現金 2021/07/25 マルエス
2021/07/26 雑収入 雑収入 9,000 -285,189 名古屋市スポレク 現金 2021/07/26 還付
2021/07/26 道具代 ボール代 8,352 -293,541 ボール代 現金 2021/07/26 ナイガイ
2021/07/29 道具代 石灰 798 -294,339 石灰代 現金 2021/07/29 Aチーム

合計　 109,300 57,524 -294,339
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